A.D. 1308 ==

unip

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI PERUGIA

RIPARTIZIONE DIDATTICA
Area Alta Formazione e Procedure selettive
Ufficio Procedure Selettive

AVVISO del 29 luglio 2025

SELEZIONE PER L’ACCESSO AL CORSO DI FORMAZIONE PER IL
CONSEGUIMENTO DELLA SPECIALIZZAZIONE PER LE ATTIVITA DI SOSTEGNO
NELLA SCUOLA DELL’INFANZIA A.A. 2024/2025

In relazione alla presente procedura selettiva si comunica quanto segue:

- sono ammessi alla prova orale, con riserva di ogni accertamento dei requisiti
prescritti, i candidati di cui all’allegato 1), che abbiano riportato all’esito della
prova scritta un punteggio finale pari o superiore a punti 21.

Si comunica, inoltre, che Le prove orali si svolgeranno il giorno 4 agosto 2025 a
partire dalle ore 9:00 presso ’aula 6 Edificio Ellisse — Dipartimento di Medicina -
P.zza Lucio Severi -Perugia, secondo la calendarizzazione di cui all’allegato 2).

Perugia, 29 luglio 2025

IL Dirigente della Ripartizione
f.to Dott.ssa Antonella Bianconi

Ripartizione Didattica P.zza Universita, 1 ufficio.procedure selettive@unipg.it
Ufficio Procedure selettive 06123 Perugia
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Allegato 1
CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE
PREMATRICOLA | ' untegsio

finale
16 29,00
21 27,00
22 27,5
6 21,0
7 30,0
9 22,5
18 26,0
12 21,0
11 25,0
19 30,0
3 21,0
23 24,5
1 24,0
5 28,5
14 27,0
10 27,5
13 21,5
20 25,5
15 30,0
8 25,5

Ripartizione Didattica P.zza Universita, 1 ufficio.procedure selettive@unipg.it

Ufficio Procedure selettive 06123 Perugia



unipg

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI PERUGIA

Allegato 2

CALENDARIZZAZIONE PROVE ORALI

PREMATRICOLA DATA PROVA

16
21
22
6
7
9
18
12
11 Lunedi 4 agosto 2025 ore
19 9:00 - Aula 6 Edificio

3 Ellisse -Dipartimento di
23 Medicina - Perugia

1
5
14
10
13
20
15
8
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