

#### RIPARTIZIONE DIDATTICA

Area Alta Formazione e Procedure selettive Ufficio Procedure Selettive

#### **AVVISO del 29 luglio 2025**

SELEZIONE PER L'ACCESSO AL CORSO DI FORMAZIONE PER IL CONSEGUIMENTO DELLA SPECIALIZZAZIONE PER LE ATTIVITÀ DI SOSTEGNO NELLA SCUOLA DELL'INFANZIA A.A. 2024/2025

In relazione alla presente procedura selettiva si comunica quanto segue:

- sono ammessi alla prova orale, con riserva di ogni accertamento dei requisiti prescritti, i candidati di cui all'allegato 1), che abbiano riportato all'esito della prova scritta un punteggio finale pari o superiore a <u>punti 21</u>.

Si comunica, inoltre, che Le prove orali si svolgeranno il giorno 4 agosto 2025 a partire dalle ore 9:00 presso l'aula 6 Edificio Ellisse – Dipartimento di Medicina - P.zza Lucio Severi -Perugia, secondo la calendarizzazione di cui all'allegato 2).

Perugia, 29 luglio 2025

Il Dirigente della Ripartizione f.to Dott.ssa Antonella Bianconi



# Allegato 1

### **CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE**

PREMATRICOLA	Punteggio finale
16	29,00
21	27,00
22	27,5
6	21,0
7	30,0
9	22,5
18	26,0
12	21,0
11	25,0
19	30,0
3	21,0
23	24,5
1	24,0
5	28,5
14	27,0
10	27,5
13	21,5
20	25,5
15	30,0
8	25,5





## Allegato 2

### **CALENDARIZZAZIONE PROVE ORALI**

PREMATRICOL	A	DATA PROVA
16		
21		
22		
6		
7		
9	_/_	
18	/5	
12		
11		Lunedì 4 agosto 2025 ore
19		9:00 - Aula 6 Edificio
3 23		Ellisse -Dipartimento di Medicina - Perugia
1		
5	1-	
14	7	
10		
13		
20		
15		CC
8		